令和7年5月25日

業　者　各　位

愛媛大学施設基盤部

工　事　名　：　 愛媛大学（川之江）紙産業イノベーションセンターB棟（仮称）新営工事

図面番号

資料２

資料３

資料４

資料５

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　愛　媛　大　学　　殿

上記、変更通知書を受領しました。

受領者

住　所

氏　名 印

参考平面図の内容を一部変更します。

参考立面図の内容を一部変更します。

要求水準書の変更事項について

　令和7年4月30日の公告の際に提示しました資料から、変更する項目は下記の通りです。
（内容の問合せ先 ： 施設基盤部施設企画課施設総務チーム　TEL 089-927-9101、FAX 089-927-
9107）

記

修正項目・摘要

必要諸室等一覧表の内容を一部変更します。

外構工事　参考数量表　アスファルト舗装　数量を変更します。
600㎡　→　900㎡

特に配慮すべき条件 照明

・騒音　・振動
・臭気　・熱
・遮光　・塵埃
・湿気　・荷重等

照

度

(

l
x

)

単
相

(

個

)

三
相

(

A

)

器
具

給
水

排
水

給
湯

ガ
ス

1 玄関ホール 40㎡程度 2.7m程度
ビニル床タイル

程度
ビニルクロス程

度
ロックウール化
粧吸音板程度

- 200 2 - - - - - -
●

標準
- - - - - - - 外部出入口部は庇を設ける

1 男子WC 7㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート
（抗菌性）程度

化粧ケイカル板
仕上げ程度

化粧石膏ボード
仕上げ程度

- 200 3 - - - - - - -
●
3種

※ ※ ※ - - -

※小便器1か所
　 大便器1か所
 　手洗い1か所
　 緊急シャワー

1 女子WC 13㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート
（抗菌性）程度

化粧ケイカル板
仕上げ程度

化粧石膏ボード
仕上げ程度

- 200 7 - - - - - - -
●
3種

※ ※ ※ - - -
※大便器3か所
　 手洗い3か所
　 掃除流し1か所

1 段下物入 7㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート

程度
EP塗程度 SOP塗程度 - 100 - - - - - - - -

●
3種

- - - - - -

1 書庫 7㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート

程度
EP塗程度

化粧石膏ボード
仕上げ程度

- 100 - - - - - - - -
●
3種

- - - - - -

1 EPS 7㎡程度 -
ビニル床シート

程度
EP塗程度 - - 200 3 - ● - - - - -

●
3種

- - - - - -

1 共同研究室③ 29㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート
（耐薬性）程度

EP塗程度
化粧石膏ボード

仕上げ程度
- 500 10 - ● 1 1 - -

●
標準

●
1種

別途
支給品 ● ● - - - ※廊下側に欄間窓

1 共同研究室④ 92㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート
（耐薬性）程度

EP塗程度
化粧石膏ボード

仕上げ程度
- 500 25

50A
×2

● 1 1 - -
●

標準
●
1種

別途
支給品 ● ● - - -

1 OI区画① 20㎡程度 2.7m程度
タイルカーペット

程度
ビニルクロス程

度
化粧石膏ボード

仕上げ程度
- 500 8 - - 1 1 - -

●
標準

●
1種

- - - - - - ※廊下側に欄間窓

2 ホール・廊下 23㎡程度 2.7m程度
ビニル床タイル

程度
ビニルクロス程

度
ロックウール化
粧吸音板程度

- 300 2 - - - 1 - -
●

標準
- - - - - - -

2 女子更衣室 7㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート

程度
EP塗程度

化粧石膏ボード
仕上げ程度

- 200 1 - - - - - -
●

標準
●
3種

- - - - - -

2 男子更衣室 7㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート

程度
EP塗程度

化粧石膏ボード
仕上げ程度

- 200 1 - - - - - -
●

標準
●
3種

- - - - - -

2 給湯室 13㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート

程度
ビニルクロス程

度
化粧石膏ボード

仕上げ程度
- 300 3 - - - - - - -

●
3種

流し台
×1

吊戸棚
×1

● ●
●

電気温
水器

- - ※ミニキッチン

2 EPS 3㎡程度 -
ビニル床シート

程度
EP塗程度 - - 200 2 - ● - - - - -

●
3種

- - - - - -

2 OI区画② 92㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート

程度
ビニルクロス程

度
化粧石膏ボード

仕上げ程度
- 500 12 - - 1 1 - 1

●
標準

●
1種

-
●

将来用
●

将来用 - - -

2 OI区画③ 39㎡程度 2.7m程度
ビニル床シート

程度
ビニルクロス程

度
化粧石膏ボード

仕上げ程度
- 500 7 - - 1 1 - 1

●
標準

●
1種

- - - - - - ※廊下側に欄間窓

2 OI区画④ 29㎡程度 2.7m程度
タイルカーペット

程度
ビニルクロス（織

物調）程度
化粧石膏ボード

仕上げ程度
- 500 7 - - 1 1 - 1

●
標準

●
1種

-
●

将来用
●

将来用 - - - ※廊下側に欄間窓

必要諸室等一覧表

設備基本条件

備
考

天
井
高

（
m

)

床
仕
上

壁
仕
上

天
井
仕
上

換
気

そ
の
他
特
殊

コンセント
電
力
量
計
測

階
室
名

放
送
設
備

テ
レ
ビ

内
線
電
話
回
線

情
報

（
L
A
N

)

空
調

衛生

内部仕上表

室
面
積

(

㎡

)

資料２

（屋外展示スペース）

P（6台）

受水槽

浄化槽

駐車場

構内道路

実験棟

中庭

管理研究棟

受水槽

処理槽

11
.0
m

構内道路

市道 妻鳥土居線

紙産業技術センター交流棟

【借用】

（※ その他は愛媛県所有）

Ｎ

農学部附属演習林
（大井野町）

凡 例

案 内 図

Ｎ

駐車場

P（6台）

川之江団地配置図

本工事場所

紙産業ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

・・・ 大学借用範囲を示す

・・・ 本工事範囲を示す

数 量 等

囲障

工事項目

外構工事　参考数量表

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装

要求建物

紙産業ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

P（6台）

P（6台） P（5台）

P（6台）

（≒1,160㎡）

S2 453㎡

車道　900㎡

目隠しﾌｪﾝｽ　80ｍ

資料３

ＮＮ

Ｓ＝１：２００１階　平面図 床面積　２２９㎡

廊下

２０

屋
外
機
置
場

5
,
4
5
0

1
,
8
0
0

5
,
4
5
0

3,6503,6003,6007,250

18,100

1
2
,
7
0
0

18,100

Ｓ＝１：２００２階　平面図

OI区画③

7,250 7,200 3,650

18,100

18,100

1
2
,
7
0
0

床面積　２２９㎡

９２

３９OI区画②

７

男子WC

OI区画④

女子WC

3,6501,8005,4007,250

3
,
6
5
0

7,250 5,400 1,850

段下物入

UP

７

EPS

書庫
DN

廊下 ﾎ-ﾙ

玄関ﾎﾟ-ﾁ

７

DN

3
,
6
5
0

3
,
6
0
0

3
,
6
0
0

1
,
8
5
0

1
,
8
0
0

7
,
2
5
0

男子更衣室

1,8001,800

９２ ２９ １３ ７２９

３

EPS

女子更衣室

７

給湯室

シャワー
緊急

玄関ﾎ-ﾙ

共同研究室③

共同研究室④

OI区画①

資料４

Ｓ＝１：２００北立面図

南立面図 Ｓ＝１：２００

Ｓ＝１：２００

Ｓ＝１：２００東立面図

西立面図

軒高さ(水上)

2FL

1FL

SGL

3.
6
0

3
.
6
0

0
.
15

軒高さ(水上)

2FL

1FL

SGL

3
.6
0

3
.
6
0

紙産業ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

0
.
1
5

愛媛大学

愛媛大学

資料５

	質疑応答・変更事項（紙産業イノベーションセンター）
	資料2　必要諸室等一覧表
	資料3　事業計画位置図（5.22修正）
	資料4　参考平面図（5.22修正）
	資料5　参考立面図（5.22修正）